¹¹⁰ SOTTILI, *I codici*, II, p. (700), con il rinvio al Catalogo della Certosa edito da Paul Lehmann.

¹¹¹ JOSEPH KLAPPER, *Der Erfurter Kartäuser Johannes Hagen, ein Reformtheologe des 15. Jahrhunderts*. I. Teil, *Leben und Werk*, Leipzig 1960, pp. 20-1.

amen. Incipiunt Extravagantes Bonifacii octavi optissime (!) scripte anno Domini MCCCLXII in vigilia Invocavit¹¹² pro tercio si non credis. Ff. 1r-6r, Extravagantes Bonifazii (!) octavi; ff.6r-10r, Summa de processu iudicii; ff. 12r-187r, Liber formularius processuum iudicialium (ff.183r-184v, Regula reli<g>iosorum canonicorum ordinis Sancti Augustini).

2.Hs. Jus 2, sec.XIV. Sul piatto superiore nota di provenienza: "Instituta ex legacione dominorum de Goch canonicorum huius ecclesie beate Virginis Erffordensis". Ff.2r-116r, Istituzioni di Giustiniano su due colonne con glosse. Inc. "In nomine Domini Iesu Christi ipse Cesar...imperatoriam magestatem non solum armis decoratam sed in legibus oportet esse armatam...", f.114r, expl. del testo "...usque ad titulum de appellationibus accur<...>. Explicit apparatus institutorum cum omnibus additionibus". Incipit della glossa: "In nomine domini nostri Iesu Christi. Ex hoc nota quod christianus fuit, alias non posset imperare". Ff.115r-116v, Elenco dei titoli. Ff.116v-117r, Summa de processu iudicii, inc. "Antequam dicatur...", expl. "...omnis enim bonus doctor laudem et...gloriam querere et captare non debet, sed profectum illorum quos informat".

3. Hs. Jus 18, sec. XIV. Sul piatto superiore della copertina nota di provenienza: "Lectura Jacobi de Burgariis super V. li. Codicis ex legacione Dominorum de Goch Canonicorum huius ecclesie beate Virginis Erffordensis". Ff.3r-200r, Jacobus de Butrigariis, Super librum quintum decretalium. Ff. 203r-228r, Johannes de Calderinis, Distinctiones circa Decretales.

4.Hs. Jus 13, sec. XV. Sul piatto superiore della copertina nota di provenienza: "Dominicus super III° libri VI Decretalium ex legatione Dominorum de Goch canonicorum huius ecclesie beate Virginis Erffordensis". Ff. 1r-225r, Dominicus de Sancto Geminiano, Commentarius in Sextum, liber III. Inc. "Incipit liber tercius Sexti...", expl. "... que loquuntur vinculum est dissolutum sed in...".

5.Hs. Jus 24, sec. XV. Su frammento di pergamena del piatto superiore della copertina nota di provenienza: "Fformularius abbreviatorum ex legacione dominorum de Goch canonicorum huius ecclesie beate Virginis Erffurdensis". 12 ff. non numerati con notizie relative ad imperatori, con elenchi di re, ordini, cardinali, vescovi, divisi per paesi e province. Ff. 13r-281r, Trascrizione di lettere a contenuto canonistico, in prevalenza di papi.